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I travle Perioder fungerer han ogsaa som 
Kørelærer. 

Da den paagældende Lønning som Til- 
synSofficiänt i 9. Lønningsklasse c) ikke 
staar i rimeligt Forhold til det ham nu paa- 
lagte store Arbejde, foreslaas det, at Stil- 
lingen omnormeres til en Stilling som 홢Ga- 
ragemesteren ved Trainafdelingen" under 
8. Lønningsklasse a). 

Til 153 og 156. 
Ved Normeringslov for Finansaaret 

1932홢33 blev Stillingerne som Tilsynsoffi- 
cianter ved Tøjhusmuseet omdannet til 
Konservatorbetj ente med Bibeholdelse af 
den hidtidige Lønning. Denne Omforandring 
har medført, at saavel Organisationen som 
de paagældende har besværet sig over den 
nye Benævnelse, idet man heri har set en 
Deklassering, og man har derfor modtaget 
Henstilling om at søge i hvert Fald 2 af de 
ældste Konservatorbetj ente henført til 8. 
Lønningsklasse a) og benævnt Konservator- 
assistenter. Da det gennem Aarene har vist 
sig vanskeligt at gennemføre Arbejdet paa 
en tilfredsstillende Maade, saafremt ikke en 
af Konservatorbetjentene er tillagt mere 
Myndighed end de øvrige og kan optræde 
som Arbejdsleder, vil man finde det rimeligt, 
-om en af Stillingerne henførtes til 8. Løn- 
ningsklasse a) og benævnes Konservator- 
assistent, idet man ikke anser det for paa- 
krævet af tjenstlige Grunde at imødekomme 
Kravet om at oprette 2. Stillinger af nævnte 
Kategori. 

Der foreslaas derfor oprettet en Tje- 
nestemandsstilling som Konservatorassistent 
ved; Tøjhusmuseet under 8. Lønningsklasse 
a), idet samtidig Antallet af Konservator- 
betjente nedsættes fra 3 til 2. 

Til 155. 
Foruden den Tilsynsofficiantstilling, der 

søges omnormeret til en Stilling som 홢Ga- 
ragemesteren ved Trainafdelingen", er ned- 
lagt en Stilling som Tilsynsofficiant ved Ar- 
tilleriets Kaserner paa Christianshavn, hvil- 
ken Stilling er erstattet med en honorar- 
lønnet tilsynsførende. 

Til 157, 
Forslaget tilsigter Oprettelsen af. en 

Tjenestemandsstilling ved Københavns Mili- 
tærhospital som 홢Den ledende Sygegymnast" 
til Erstatning for en tilsvarende konjunktur- 
lønnet Stilling. 

Til 158. 
Den foreslaaede Ændring tager Sigte 

paa at sætte Krigsministeriet i Stand til 

under særlige Forhold ogsaa at kunne til- 
dele en af de med Officerer ligestillede faste 
militære Tjenestemænd, der opfylder de 
givne Betingelser, et af de omhandlede Be- 
stillingstillæg. 

Afdeling 30. 
Søværnet. 

Til 159 og 160. 
Forretningsomraadet ved Søminevæse- 

nets Tegnestue er i de senere Aar væsentlig 
udvidet, idet Projektering af Radiostationer, 
Ombygning af Projektører og Fremstilling 
af Kommandoanlæg har medført en betyde- 
lig Arbejdsforøgelse. Virksomheden, der nu 
forestaas af en særlig kvalificeret Konstruk- 
tør, som imidlertid afgaar paa Grund af 
Alder med Udgangen af April Maaned 1934, 
kræver, som det vil fremgaa af det foran 홢 
anførte, elt vis Alsidighed hos Lederen, hvor- 
for det nu er nødvendigt, at denne er i Be- 
siddelse -af Ingeniøruddannelse. Som Følge 
heraf foreslaas Stillingen som Konstruktør 
ved Søminevæsenet -  der allerede paa 
Grund af Forretningernes Omfang og Be- 
tydning i en Aarrække har været normeret 
i en højere Lønningsklasse end andre Kon- 
struktører홢 inddraget og samtidig Antallet 
af Stillinger som Ingeniør af 2. Grad forøget 
med 1. 

Til 161, 162 og 166. 
Ved Søværnets Overtagelse af Kyst- 

defensionen er Ammunitionsbeholdningerne 
blevet mere end fordoblet, hvilket har med- 
ført afgørende Ændringer med Hensyn til 
Omfanget af det Bestyreren af Søartilleriets 
Laboratorium paahvilende Arbejde og An- 
svar vedrørende Tilsyn og Regnskabsførelse 
med nævnte Beholdninger. Under Hensyn 
hertil foreslaas det, at nævnte Stilling, som 
nu beklædes af en Materielmester af 2. Grad, 
normeres med en Materielmester af 1. Grad, 
idet Antallet af Materielmestre af 2. Grad 
samtidig nedsættes med 1. 

Endvidere foreslaas den med Hensyn, 
til Arbejdet i det væsentlige analoge Stilling 
som Materielinspektør ved Søminevæsenet 
(6. Lønningsklasse 5040 Kr.홢5760 Kr.) om- 
normeret til en Stilling som Materielmester 
af 1. Grad (7. Lønningsklasse a. 3900 K r . -  
5100 Kr.), idet dog sidstnævnte Stilling 
holdes ledig, saa længe den nuværende 
Materielinspektør ved Søminevçesenet er til 
Tjeneste. 

Til 163 og 164. 
Intendanter af 2. Grad, som i Lov af 

23. Marts 1932 om Ændringer i Tjeneste- 
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